
2021年 5月 25日 

アストム株式会社 

管理部 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

当社アストム株式会社の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

地域の皆様、関係者の皆様にご心配おかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

当該従業員は、5 月 21 日自宅で発熱があり医療機関にて PCR 検査を受けた結果、5 月

22日に「陽性」が確認されました。この従業員の最終出勤日は、5月 19日でありました。 

 

当事案の発生により、当該施設及び共用箇所等の消毒作業を実施しております。また、保

健所の調査により当該従業員に濃厚接触者がいないことを確認しております。 

なお、当社として注意を要するとした従業員に対しては、医療機関にて PCR 検査を受け、

陰性であることを確認しております。 

 

今後もアストム株式会社では、全従業員および関係者の皆様の安全確保を図り、行政 や

保健所、関係各所と連携し感染拡大の抑止に努めてまいります。関係者の皆様におかれまし

ては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


